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FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA
RESOLUC1ON F.E.V, No.4147.10.22.037-09

For medio de fa cual se asignan Subsidies Murvcipafes de Vivienda de Interims
Social a familias compradoras en elProyecto Hatiitacional POTRERO GRANDE IV

ETAPA (LOJES 8,9y 10) COMUNA Wo, 21

EL DIRECTOR DEL FONDO ESPECIAL DE WWENDADEL MUN1C1P1Q DE
SANTIAGO DE CAU, en ejerticio de sus facutades legates y fas conferidas mediante
Acuerdo Municipal 01 de Mayo 09 de 1996 modificado por el Decreto Extraordinario
0203 de Marzo 16 de 2001 y 0087 de Febrero 12 de 1999, Acuertfo Municipal 49 del 20
de Diciembre de 1999 y Decreto Municipal 0416 de Abnf 18 de 2000, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Acuerdo 01 de Mayo 9 de 1996 articuto 307, elcualfue compiiado en
el Decreto Exlraortfinario 0203 de Marzo 16 de 2001 articuto 165, se definto el
Fondo Especial de Vivienda como una cuenta de presupuesto con unidad de caja y
personeria juridica para el manejo de fas apropiaciones previstas en la Ley 61 de
1936 y en el articuto 17dete Ley 03 de 1991.

Que en elDecreto Extraordinario 0203 del 16 de Marzo de 2001 se determma que la
representation del Fondo Especial de Vivienda fa tendra el Secretarto de Vivienda
Social y que este nara las veces de Director del mismo. Iguafrnente se determina
que el Fondo Especial de Vivienda tendra las funciones previstas en la Ley 3 de
1991.

Que mediante Acuerdo Municipal 049 del 20 de Diciembre de 1999 se creo el
Substito Municipal de Vivienda de Interes Social en elMunicipto de Santiago de Call,
con el fin de atender la probfematica habtacional del Municpto y bajo tos principios
de localization de la inversion, concurrencs y compfementariedad de to funtion
pubSca y soOdaria, para tos estratos soctoeconomKos 1 y 2.

Que el Subsidto Municipal de Vivienda de que trata el Acuerdo en mention, es un
aporte en dmero y en especie que se otorgara por una vez a I beneficiarto, sin cargo
de restiution por parte de este, el que constiuye un compfemento a su esfuerzo
propio y/o al subsidio familiar de vMenda que otorga el Gobismo National, para
fatifltar la adquiscbn o pago de sotuciones nabiationales promovtias dvectamente



c/fi "(f ir&

ri eh ''ita't

FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA
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por el MunicipiQ - Secretaria de VMenda Social o el Fondo Especial de Vivienda
o la entidad que naga sus veces o por entidades particulares que tengan
conventos o vincutos con el Municipto de Santiago de Call - Secretaria de
VMenda Social o con el Fondo Especial de VMenda, siempre que el beneficiano
cumpta con fas condciones estabiectias por la ley en la parie que fe sea
pertinente, sus Decretos Regfamentartos y en elAcuerdo en comento.

> Que conforme a to dispuesto en el articuto 6° del Acuerdo 049 del 20 de
Diciembre de 1999, & entidad encargada de administrar el Subsidto Municipalde
VMenda es el Fondo Especialde VMenda.

> Que la cuantla del Subsidio Municipal de Vivienda esta representada por un valor
de hasta quince (15) salaries minimos legates mensuafes vigentes que sera
graduado y otorgado por el Fondo Especial de VMenda del MunicipiQ de Santiago
de Ca$ de acuerdo con tos recursos disponibles, las condictones
soctoeconomkas de tos hogares beneficiartos y del too y vator de la sotocton
habtactonal.

> Que mediante Decreto Municipal 0416 de Abril 18 de 2000, se reglamentaron las
condictones para el acceso al subsidto Municipal de VMenda, determinando la
caffkacion de las postufactones, tos hogares participates de Vivienda, a quienes
se les apSca el subsidto y entrega de recursos.

> Qi/e e/ subsidto Municipal de Vivienda sera atendtio con recursos del Fondo
Especialde VMenda delporcentaje de la parikpactin en tos ingresos corrientes
de la Nacton, que consttuyen tos recursos de libre inversion de acuerdo a to
establecido en la Ley 715 de 2001 y de tos demas recursos de libre inversion de
que disponga el Munkipto en las cuantias que se apropien en el presupuesto
general del Municipio en cada vigencia fiscal. En todo caso el otorgamiento del
subsidto estara supediado a la disponibiltfad de recursos.

> Que mediante el Decreto 0087 del 12 de Febrero de 1999 se reglamento el
Fondo Especial de VMenda.
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> Que el articuto 2 del Decreto 0087 del 12 de Febrero de 1999, establecio como
objeto princpal to admmistracton de /as aproptoctones presupuestales previstas
en fa Ley 61 de 1936, articuto 17 de to Ley 3° de 1991 y demas normas que fe
adictonen o modfiquen para desarrofer las pofittcas de wwe/xfe de interes social,
en tos areas urbanas y rurales que para efefecto fije la Administractin Municipal;
apHcar la reforma urbana en tos terminos previstos por la Ley 9* de 1989, to Ley
388 de 1997 y demas disposicipnes concordances espectolmente tos que hacen
reference a to vMenda de interes social, contara tambien entre sus funciones con
el recaudo, asignactin, contabiiizacion y control de tos recursos que se destinan a
tos pmgramas de functonamiento e inversion para financiar tos proyectos de
VMenda de interes social. Igualmente en el Steral C del articuto 6° se
determina que entre tos funciones del Consejo Directivo esta to de evaktar,
sugerir y aprobar el presupuesto del Fondo y sus modfficaciones, trastodos y
adktones que fueren necesartos.

> Que mediante Decreto 0432 del 5 de Septiembre de 2002, se autoriza al Fondo
Especial de VMenda to asignacton de Subsidtos Municipaies para tos programas
que promueva el Fondo, para to cual y dando cumpHmiento al Articuto 10 del
Acuerdo Municipal No. 049 de Diciembre 20 de 1999, tos subsidies que mediante
este Acto se asignan, cuenta con el Certficado de DisponMtfad presupuestal
C.D.P No. 00034 de!09de Marzo de 2009, por vatorde $1.365353342,00.

> Que el Acuerdo No. 049 de 1999, en su Articuto 7° estabfece que el Subsidio
Municipal de VMenda se otorgara a aqueSos nogares que carezcan de recursos
suficientes para obtener una solution habtectonal de interes soctol en tos
estratos soctoeconomicos 1 y 2, entendiendose por fates aquetios con ingresos
iguaies o infertores a dos (2) satortos mininios legates mensuafes vigentes,
prtorzando la atencton de tos hogares mas vulnerables, entendiencfo como tales
aqueltos que estan ubicados en sectores catatogados como de afo riesgo y tos
que requieran ser atendktos por to ocurrencia de un desastre natural, conforme a
tos potiticas de focalizactin que estabfezca elgobiemo Nactonaly Municipal.

> Que el Alcalde de Santtogo de Call dentro del Pton de Desarrolto Economico y
Soctol para este Municipto, 2008 - 2011 "PARA WWJ? LA WDA DIGNAMENTE'
adoptado mediante Acuerdo Municipal N° 237 de jutto 3 de 2008, ha previsto en
el CAPITULOIV- CAU ES Ml CASA, Articuto 10°. PROGRAMA GENERAL
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CAU ES Ml CASA, Numeral 4.4.2. Macroproyecto: CAU RENUEVA, cuyos
objetivos son: Controlar el defct habtacbnal, Procurar en bs programas VIP
(VMenda de Interes Priortario), se brinden soluciones en donde las famiSas
puedan acceder a su vivienda, con el aporte del Anorro Programado, bs
Subsidios de la Nation, el Departamento y el Municipio y de la mano de obra
dirigida para el urbanismo y construccbn de su vivienda, de tal manera que no
riaya deuda con el sector financiers.

> Que la Secretaria de VMenda Social- Fondo Especialde Vivienda del Municipio
de Santiago de Call, se encuentra adelantando en Convene AsocBttvo con la
Caja de Compensation Familiar COMFANDI, la construction de 1.095 Unidades
8asicas de Vh/ienda en el Proyecto Habtacional POTRERO GRANDE IVETAPA
(LOTES 8,9Y 10), bcalizado entre las Carreras 28D - 4, Ca/fe 126 y Carrera 28
A y 28 E en la Comuna No. 21, para tos hogares que deben reubtarse de bs
Asentamientos Humanos de desarrolb incompleto bcalizados en el Jaritton del
Rio Call y Rb Cauca Comuna 21, 6 y 7, Cobnia Narinense Comuna No. 15-
Mojica II y Laguna ElPondaje.

> Que el Fondo Especial de Vivienda del Municipb de Santiago de Cali, es
propietarb y poseedor de an tote de terreno con un area de 322. 347 M2, que fue
adquirido mediante escrtura publica N° 057 del 21 de enero de 2005, otorgada en
la Notaria Unca de Yumbo {(/ate), debidamente inscrta en la ofkina de registro e
instruments pubiicos de Cali en el folio de matricula inmobiSana N° 370-723843.
Posteriormente, mediante escriura publica N° 2290 de octubre 21 de 2005, de la
Notaria Unka de Yumbo, escriura que se encuentra debidamente registrada en
bs folbs de matricula N° 370-723843, 370-739784, 370-739785, 370-739786,
370-739787, 370-739788, 370-739789, 370-739790, se protocoled la division
material del inmueble antes determinado, en 7 btes de terreno, de bs cuaies se
destinaron para desarrollar el proyecto POTRERO GRANDE etapa I, II y III. Para
desarrottar ta Etapa IV, correspomfiente a tos Lotes 8, 9 y 10, se cuenta con un
area bruta de 175.886 M2., del Lote con un area total bruta de 261.286 M2.,
adquirido por el Fondo Especial de Vivienda del Municipb de Santiago de Cali,
mediante la Escrtura Publica No. 6417 del 15 de Dtiembre de 2005, bcaltzado
entre las Calles 121, Calle 123 A 4 Carrera 28 E 4y Carrera 28D y donde se
construiran 1095 Unidades Baskas de Vivienda en un area de 150.058 M2., para
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& reubkacion igual numem de familias asentadas en el Jarilton del Rio Caliy Rio
Cauca Comuna 21, 6 y 7, Cobnia Nariflense Comuna No. 15- Mojica II y
Laguna El Pondaje.

> Que atendiendo la Resolution No. 020 de Octubre 31 de 2005, por medio de la
cual se hizo la Declarators de Calamidad Publka por el inminente riesgo en que
se encuentran las familias ubkadas en tos Asentamientos Humanos de
Desarrolto Incomplete del Jarilton del Rio Cauca de la Comuna No. 21, Jarilton
del Rio Cauca de la Comunas 6 y 7y de la Laguna el Pondaje de la Comuna No.
13, la Secretaria de Vivienda Social- Fondo Especial de Vivienda delMunktoio
de Santiago de Cali, se encuentra ejecutando en Convenio Asociativo con la Caja
de Compensation Familiar COMFANDI, el Proyecto Habiacbnal POTRERO
GRANDE IV ETAPA (LOTES 8, 9 Y10), donde seran reubkadas 1.095 familias
asentadas en el Jarilton del Rio CaA y Rio Cauca Comuna 21, 6 y 7, Cotonia
Narinense Comuna No. 15- Mojka II y Laguna El Pondaje, a fcs cuafes el
Gobiemo Nacional a traves del Fondo Nactonal de VMenda FONVIVIENDA,
mediante Resobcion No. 610 de Dkiembre 22 de 2008, "Por medio de la cualse
asignan MIL NOVENTA Y CINCO (1.095) Subsidios Famihares de Vivienda
Urbana para el Valle del Cauca - Cali, correspondientes a Bolsa Unka Nactonal,
con vatores que oscilan entre $4.153.400.00 y 10.153.000.00 porhogar.

> Que el Fondo Especial de Vivienda del Munkipb de Santiago de Cali, mediante
Resotoctin de Prectos F.E.V No. 4147.10.22.229.08, de Novtembre 27 de 2008
'Por medto de la cual se establece el Precto de Venta y Condktones de
Financiacion de Credio para las soluctones de vMenda de Meres social del
Proyecto Habtactonal POTRERO GRANDE IV (Lotes 8, 9 y 10) para 1.095
Unidades Baskas de Vivienda - Programa de Reubcacion de hogares JariOon
Rto Caliy Rto Cauca Comunas 21, 7y 6, Cotonia Narinense Comuna No. 15 -
Mojka y ia Laguna el Pondaje", dispone en su Articuto Segundo, Item 2, la
asignacion del Subsidto Munkipal de Vivienda en dinero por vator de 11.127
SMLMV, que para el a/Jo 2008 corresponde a $5.134.787.00, el cual sera
otorgado como complemento a cada nogar que resute beneficiado con el
subsidto Familiar de Vivienda que otorga el Fondo Nactonal de Vivienda -
FONVIVIENDA o fcs Cajas de Compensation Familiar.
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• Que mediante Resolution F.E.V. No. 991-08 del 29 de Dkiembre de 2008, se
asignaron ochocientos vemtinueve (829) Subsidies a igual numero de
benefkiarios del Proyecto Habtacional POTRERO GRANDE IVETAPA (LOTES
8, 9 Y10), quedando pendiente de asignar doscientos sesenta y seis (266), para
compfefar tos 1095 que es el total de beneficiarios de dkho proyecto.

> Que elAcuerdo 049 del20 de Dkiembre de 1999, contempt en el articuto 5° que
el Subsidio Municipal de Vivienda de Meres Social podra ser asignado en la
modaitiad de Dinero, donde el valor del subsidio se descontara del precb de
venta del terrene ode la solution habtacional.

> Que por tos anteriores consklerandos

R E S U E L V E:

ARTICULO PRIMERO: Asignar el Subsidio Municipal de Vivienda de Interes Social, el
cual se descontara del precio de venta de to Solution Habtacional de las siguientes
famiSas yen la cuantia que a continuation se relacionan:

No.
1

2
3
4
S
6
7
8
9

10
11

CEDULA
38612895
27123897
38565311
38461004
29832008
94397512
31568350
31565390
94519332
66968403
25026192

NOMBRE
CLAUDIA PATRICIA
MARIA EVANGELISTA
LUZ STELLA
DERLY JANETH
MARlAALEYDA
ALVARO
MARLODY
CLAUDIA PATRICIA
FRANCISCO EMILIO
CLAUDIA LILIANA
FRANCY HELENA

APELLIDOS
QUINONEZ CABEZAS
QUINONEZ CABEZAS
QUINONEZ MICOLTA
QUINONEZ VIVEROS
RAMIRE2
RAMIREZ BOLANOZ
RAMIREZ CALDERON
RAMIREZ HURTADO
RAMIREZ MONTANO
RAMIREZ OSORIO
RAMIREZ RODRIGUEZ

MONTO
SUBSIDIO

MUNICIPAL PARA
SOLUCION DE

VIVIENDA NUEVA
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
S.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787



FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

38463610
16462098
31924429
31309976
38558991
31997495
66905943
87180018

36810400
31241507
66739885
94404828
29203537
94295743

6488936
16686776
16490272
31566183
31861742
42120784
67015450
67038433
6272618

94330650
3566970

66994190
16938977
16505255
66748694
31385459
59165253
38462182
38468623
31187745
16965059
29802449
31482750
16725459
66844637
31862093

1130647222
31857013

1130653113
31566272

ROSA NELLY
JERSON ENRRIQUE
MARIA LI LIANA
NORA PATRICIA
CLAUDIA PATRICIA
ROSALBINA
MARINOLY
ABSALON

ROSA MARIA
ANA MARIA
MARTHA CECILIA
JORGE ENRIQUE
MARIA EUGENIA
MIGUEL
ERLEY
FELIPE
HOLMES JAVIER
LUZ STELLA
FANNY
MARIA MICDOLY
BLANCA NUVIA
MARIA MARLENY
ORLANDO DE JESUS
ERNESTO SAUL
LISARDO DE JESUS
MARTHA LUCIA
ALEJANDRO
CARLOS ANDRES
ENIS MIRIAM
MARIA MATILDE
ESPERANZA
CLAUDIA CRISTINA
GLORIA
ARCEUA
EZEQUIEL
ROMELIA
ANA ASCENETH
MANUEL ORLANDO
NELLY AMPARO
MARIA DEL CONSUELO
JESSICA DIRCE
MARIA LIGIA
OSLEIDA
DIOMELINA

RAMIREZ TORREZ
RAMOS BELARDE
RAMOS MONTANO
RANGEL CABAL
REALPE
REALPE
REALPE CERON
REBOLLEDO
REBOLLEDO
ESTUPINAN
REINA
REINA HURTADO
RENGIFO MURIEL
RENGIFO RODRIGUEZ
RENGIFO TRUJILLO
RENTERIA
RENTERIA
RENTERIA SOLIMAN
RENTERIA SOLIMAN
RESTREPO
RESTREPO CASTILLO
RESTREPO JARAMILLO
RESTREPO OSORIO
RESTREPO OSORIO
RESTREPO PAREDES
RESTREPO RESTREPO
REYES SALINAS
RIASCOS
RIASCOS
RIASCOS
RIASCOS
RIASCOS CARABALI
RIASCOS CASTILLO
RIASCOS GARCIA
RIASCOS RIASCOS
RIASCOS TOVAR
RIOS GALIANO
RIOS GUERRERO
RIOS GUERRERO
RIOS GUERRERO
RIOS HERRERA
RIOS JURADO
RIOS PAZ
RIVAS ASPRILLA
RIVAS GUEVARA

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66

67
68
69
70
71

72
73
14
/*>
/6
/ /
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

1118287078
29119016
12913397
26331195
16660409
34315278
71253889
16719316
94533164
31984266

67015097

67015098
29053818
12901357
6683291 1
29912375

66901664
31966105

1130625443
38613139
66967804
16678102
29555246
10559243
36060016
31992124
31209175
29283360
25717287

34598466

38871546
38681722
29664600
66998809
31880540
31231791

1130645431
66900345
31934447
66967190

LEIDY PATRICIA
NEYIS
FLORENT1NO
MARIA YUMA
GUILLERMO
EMILCE
ALBERTO EDUARDO
SANTIAGO
JOHN JAIRO
MARIA ENELDA

LUZ DARY

YOLANDA
DIOSELJNA
JAIME
MARIA DEL CARMEN
LUZ AMANDA

MARIA DEL CARMEN
LILIANA
YENNIFER
MILENA
ANA IDALBA
JOSE IGNACIO
ANA JULIA
JULIO CESAR
HECTOR ELVIN
DILIA MARIA
LUZ ANGELA
LUZ MARINA
ANA RUTH

LILIANA

YANET
HERLINDA
YAZMIN
DALIA MARIA
MARIA LYDA RUTH
ROSA MARINA
CLAUDIA PATRICIA
MARIA ESNA
AURA RUBIELA
EMERITA

RIVAS MOSQUERA
RIVAS MURILLO
RIVAS PRECIADO
RIVAS URRUTIA
RIVERA CRUZ
RIVERA MONTERO
RIVERA RIASCOS
RIVERA RIVERA
RIVERA VILLANUEVA
RODALLEGA
RODALLEGA
SINISTERRA
RODALLEGA
SINISTERRA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ HERRERA
RODRIGUEZ
HINESTROZA
RODRIGUEZ MALAGA
RODRIGUEZ TABORDA
RODRIGUEZ YANDI
ROJAS RODRIGUEZ
ROMERO CALLEJAS
RONDON
ROSERO VILLEGAS
RUBIANO VEGA
RUIZ
RUIZ
RUIZ
SAA HINESTROZA
SAAVEDRA
MALDONADO
SAAVEDRA
MALDONADO
SALAZAR HURTADO
SALAZAR MORENO
SALAZAR MOSQUERA
SALAZAR RINCON
SALINAS HERNANDEZ
SALINAS MENZA
SALQUERO ORTIZ
SAMBONI HOYOS
SANCHEZ

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134J87
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
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96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
11/
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

46642377
66921997
25544191
66701218
16756661
38667966
27258164
29106175
30735174
94451876
66957973
34374202
65715765
31581953
27270500
27270556
94493550
29060262
66952180
66981302
31862410
31900727
59666704
29202146

6315395
31983869
59165931
12930151
16610689
29114181
31581662
94494667
66881070
38681208

66865703
66918233
25435681
66997460
16356359
59672200
38877570
31642560
25434663
30354441

LUZ DARY
MARIA INOCENCIA
RAQUEL
ANA BEATRIZ
EMETERIO
JULIELH JAICHVY
MARGARITA
MARISOL
CARMEN ALEYDA
JHON JAIRO
INOCENSIA
PATRICIA
MARIA DEL CARMEN
LILIANA
HERMINDA
EDUVINA
JOSE HENRY
MARIA LADY
CLAUDIA MILENA
LUZ ANDREA
DEISY DEL CARMEN
LILIANA MARIA
MARIA DEMESIA
FABIOLA
JAIME
LUZ MILA
SANDRA MARIA
JOSE ANGEL
TEQFILO
ADRIANA
ALEXANDRA
JHON EDWAR
ANDELFA
ZULLY JANETH

MARIA EDILBERTA
MELBA ROSA
ANA ELSA
ANA MILENA
DIONISIO
NELLY EMERY
MARIAS SIRHELY
MARTA ISABEL
ViCTORIANA
RUBIELA

SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ CHAMORRO
SANCHEZ GONZALEZ
SANCHEZ HURTADO
SANCHEZ IBARBO
SANCHEZ MOSQUERA
SANCHEZ RIVERA
SANCHEZ ROMERO
SANCHEZ SANTANA
SANDOVAL
SANDOVAL CALDERON
SANDOVAL MOSQUERA
SANTANA ANCHICO
SANTANA DE CUERO
SARRfA
SARRIA GARCIA
SCARPETTA MEZA
SCARPETTA MEZA
SEGURA PALACIOS
SEGURA PALACIOS
SEGURA SILVA
SERNA GRANADA
SERNA TORRES
SEVILLANO
SILVA ANCHICO
SILVA GONZALES
SILVA RIASCO
SILVA RODRIGUEZ
SINISTERRA
SINISTERRA CUERO
SINISTERRA ORTIZ
SINISTERRA VALENCIA
SINIS f ERRA
VELASQUEZ
SINISTERRA VIVEROS
SOUS
SOLIS
SOLIS
SOLIS OBANDO
SOLIS VELASQUEZ
SOLIS VELASQUEZ
SOLIZ DE MORENO
SOTO HERNANDEZ

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
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140
141
142
143
144
145
146
14 /
148
149
150
151
152
153
154
155
158
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
17S
18C
181
182
182
184

66974868
14448549
31486698
29117903
29115044
76045201
43816405
31209548
40764641
12918943

1130628790
66998077

1107038144
29400761
94431088
29114313
66972931
26333221
29123448
66816600
59176086
66921262
38611711
36810019
38682689
29122652
38680869
31710696
66736335

6163238
27406566
16509697
34597895
66967532
66992130
67021556
34547791
24606598
36271481
31996355
3856927C
29135376
94502769
16377545
6496358

MARIA ADELINA
LUIS ALFONSO
LUZ STELLA
MARIA ANDREA
LORENA
MAURICIO
MARIA MARLENE
ANA LAURA
MARIA NOHELIA
JORGE AUGUSTO
DIANA PATRICIA
CUSTODIA
YULI PAOLA
AGUEDA
JOHN FABIO
MARTHA ISABEL
MARIA DEL CARMEN
NHORA
ROSALIA ESTHER
EDITH
NANCY RUBIELA
BELLA DORIS
MAR1CELA
CECILIA
DARLIN YANETH
LUZ MARY
LUZBIDT
YULANNY
DAICY
JHON _j
ANGELA
ELIECER
MARBE ASTRID
ROSA AMANDA
YOARCI
EMILiANA
MARIA DEL CARMEN
GLORIA INES
TEODOUNDA
EDITH
LILIANA
ELVIRA
JUAN CARLOS
JHON JAIRO
FABIO

SUARES RIASCOS
SUAREZ
TABORDA
TABORDA
TABORDA PIEDRAHITA
TALAGA CARDONA
TAMAYO BON1LLA
TEJADA PALACIOS
TELLO OSORIO
TENORIO ANGULO
TENORIO MURILLO
TOBAR
TOBON GRISALES
TOLEDO ESPINAL
TORO CLAROS
TORO LEMUS
TORRES
TORRES
TORRES ARROYO
TORRES AVILA
TORRES CRIOLLO
TORRES GARCIA
TORRES HURTADO
TORRES IBARBO
TORRES LASSO
TORRES LONDONO
TORRES LONDONO
TORRES LONDONO
TORRES MANYOMA
TORRES MANYOMA
TORRES MONTANO
TORRES MURILLO
TORRES ROMERO
TORRES SUAREZ
TORRES TANGARIFE
TORRES TORRES
TOVAR CAMPO
TRIVINO NANEZ
TRUJLLO DE CHICAIZA
TRUJILLO PESCADOR
URAZAN
URBANO MONTERO
USURIAGA ROMERO
VALDERRAMA MUNOZ
VALENCIA

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
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185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
22£

38684505
25587743
29670963
66968383
60374342
67041723
31588663
31581979
29135370
94509408
16791408
35806160
4703938

66994042
66822161
38438565
35590017
29157291
29156093
27124116
25389758
98085022
31527224
35806373
94432475
59680027
31381008
29227482
31583672
93449017
31713300

6102630
31713301
94425929
31260938
66905598

29368100
16772191
16723944
31956998
292682QE
31588075
3894007J
31906726

LEIDI JOHANA
MARIA UMBELINA
NOHEMY
GRISLEY
LUZ ESTELLA
LEIDY VIVIANA
LUCY
MARIA YICEL
LUCRECIA
FABER
WASHINGTON
JOSEFINA
ANTONIO
ALICIA
AMIRA INES
FLORA INES
OiGNA
ALBA MARINA
MARIA LUISA
LILIAN LIBIANA
MARIELA
LUCIO
ESPERANZA
MARIA CRUZ
JOSE
SIRLEY LORELI
MARIA RUBY
MARIELA
KELLY ANDREA
JOSE EDUARDO
CAROLINA
GUSTAVO ADOLFO
YENIFER
JESUS JAMES
MARIA DOLORES
NILS Y VICTORIA

MARTA ENOE
LUIS EVELIO
HECTOR OVIDIO
CARMEN ELISA
MARIA EDELMIRA
MARILU
ALICIA
NiEves

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA ANGULO
VALENCIA BEDOYA
VALENCIA BURBANO
VALENCIA CAICEDO
VALENCIA CAMILO
VALENCIA CANO
VALENCIA CIFUENTES
VALENCIA CUERO
VALENCIA DELGADO
VALENCIA LERNA
VALENCIA LOPEZ
VALENCIA MIRANDA
VALENCIA MONTANO
VALENCIA MORENO
VALENCIA MURILLO
VALENCIA MURILLO
VALENCIA QUI NONES
VALENCIA VIDAL
VALENCIA VILLARREAL
VALENICA GALINDO
VALOIS GRANADO
VALOY RAMOS
VALVERDE CASTILLO
VALVERDE MURILLO
VALVERDE RAMOS
VANEGAS ARDILA
VANEGAS CARDENAS
VARGAS CALERO
VARGAS CALERO
VARGAS CALERO
VARGAS CUELLAR
VARGAS GUERRERO
VASQUEZ CAICEDO
VASQUEZ DE
GRAJALES
VEGA OSORIO
VELASQUEZ
VELASQUEZ LOPEZ
VELEZ TORRES
VENTE ANGULO
VENTE CARABALI
VENTE DE PlNILLOS

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
25U
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

94414691
29417087
27367637
11890266
38568339
31376176
25447346
66850074
24389712
29114679
67006541
31136863
16758688
38683289
66942954

6090751
66860504

1111750222
66732283
31488725
29974599
31446270
31926231
66855591
27134228
16343016
94443387
66959235
16549679
14433143
38670407
4627273

34637520
66928989
48662640

1130625364
31486790

1130633416

OLIN FERNANDO
ESTHER JULIA
MARIA ADELA
JOSE PAULINO
ALICIA
SOCORRO
MARIA
DORALBA
MARIA EDILMA
ANA ADELINA
DELFIDA BERGELIA
ROSA ANGELICA
DANIEL
DIANA MARCELA
DIGNA LIU
CANDELARIO
MARIA EUGENIA
MARIA MARLOBIS
ERLINDA
ADRIANA PATRICIA
SANDRA XIMENA
ISABEL
CELMIRA
ANA JULIA
MARTHA MELBA
LUBIN
SAMIR
SEVERIANA
LUIS EDUARDO
ALBERTO
AYDA NYDIA
EDGAR MARINO
LUZ AURORA
YAMILETH
DIANA PATRICIA
LEIDY SURENY
LUZ SANDRA
ANAYIBI

VERGARA
VERNAZA SUAREZ
VIAFARA CALZADA
VICTORIA LOZANO
VICTORIA MURILLO
VICTORIA TORRES
VIDAL
VIDAL GONZALEZ
VILLADA GIRALDO
VILLAMIL LOPEZ
VILLOTA PALACIOS
VINASCO DE ROSERO
VIVAS GAMEZ
VIVAS MURILLO
VIVAS VILLOTA
VIVEROS
VIVEROS
VIVEROS ARBOLEDA
VIVEROS GARCES
VIVEROS GONZALES
VIVEROS GONZALEZ
VIVEROS LOPEZ
YONDA COLLAZOS
ZAMBRANO CHAVEZ
ZAMBRANO QUINONES
ZAMORA
ZAMORA MOSQUERA
ZAMORA MOSQUERA
ZAPATA AGUDELO
ZAPATA VALENCIA
ZEMANATE ELECUE
ZEMANATE INCHJMA
ZEMANATE INCHIMA
ZULETA HOYOS
ZUNIGA LOPEZ
ZUNIGA LOPEZ
ZUNIGA ORDONEZ
ZUNIGA SAMBONI

MONTO TOTAL DE SUBSIDIOS MUNICIPALES ASIGNADOS

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

1.365.853.342

ARJICULQ SEGUNDQ: For ser un cruce de Cartera, Jbs vatores asignados como
Substfio Municipal de Vhsienda de Interes Social, no son objeto de devolution de
dineros por Cartera.
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FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA
RESOLUCION F.E.V. No.4147.10.22.037-09

Por medio de la cual se asignan Subsidies Munitipales de Vivienda de Interes
Social a familias compradoras en el Proyecto Habitacionai POTRERO GRANDE IV

ETAPA (LOTES 8, 9 y 10) COMUNA No. 21

ARTJCULO TERCERO: La distribution del Subsidio Municipal de Vivienda de interes
social, por vaforde $5.134,787,00 otorgados mediante la presente Resolution, sera de
acuerdo a la relation gue se adjunta, la cuaf hace parte integral del presente acto
administrativo.

ART1CULO CUARTO: Ordenese alArea de Tesoreria del Fondo Especial de Vivienda
del Municipio de Santiago de Cali, previo el cumpBmiento de Jbs requisios, efectuar el
giro por vator de NOVECIENTQS SIEJE MILLQNES DQSCUENTQS OCHENTA Y UN
MIL QCHQC1ENTOS TREINTA Y CUAJRO PESOS ($907.281.834,00) MQNEDA
CQRRtENTE. correspondientes al valor de la Construction, interventoria y Costos
Financieros de doscientos sesenta y seis (266) Untiades Basicas de Vivienda, al
encargo Fiduciary POTRERO GR4WDEIV NfT-830.053.812-2, celebrado entre Alianza
Fiducsm S.A. y la Caja de Compensation Familiar CQMFANDI, El saldo
correspondiente al Subsidio Municipal de Vivienda asignado, quedara deposiado en fas
cuentas del Fondo Especialde Vivienda del Municipio de Santiago de Call, hasta Que se
efectue el proceso de escrturacion y aplicadon al saldo de la carters de cada
comprador.

ARJICULO QVINTO: Ordenese a las Areas de Contabtiidad y Presupuesto del Fondo
Especial de VMenda del Muntcipia de Santiaoo de Call efectuar los correspondientes
registros contabies y presupuestafes con cargo al Fondo Especial de vMenda, con NIT
805013033-1, para la causation del gasto por Subsidio Municipal, ordenado por el
presente Acto Administrativo.

ARJICULO SEXTO: Contra to presente Resolution procede el recurso de reposition, el
cual podra interponerse ante el Director del Fondo Especial de Vivienda en to ditigencia
de notSication personal o dentro de fos cinco (5) dias siguientes aellaoa la desfijacion
del edicto.



FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA

RESOLUCION F.E.V. No.4147.10.22.037-09

Por medio de ia cuai se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de Interes
Social a ramilias compradoras en el Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE IV

ETAPA (LOTES 8, 9 y 10) COMUNA No. 21

Dado en Santiago de Call, a tos diecinueve (19) dias del mes de Marzo de dos mil
nueve (2009).

NOTIFIQlllESE Y CUMPLASE

JUAN DIEGO\FLOREZ GONZALEZ
Direct or Fondo Especial de \wienda Municipo de Santiago de Caii

Aprobo: Ing. Juan Diego Florez Gonzalez
Revise: Ing. Miguel Edlnson Zuluaga Montero
Rwlsd: xoiog. Diego Fernando Londoflo, Area Jurtdtea
Elaboro: Marta Deilanlra Montoya Batancourtn, Profeslonai Unfrersitana [I j



MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CAL1

FONDO ESPECIAL DE V1V1ENDA

PROYECTO HABITACIONAL POTRERO GRANDE N ETAPA LOTES 8.9 Y 10
DISTRIBUCION DEL SUBSIDIQ MUNICIPAL DE VJVIENDA POR VALOR DE $5.134.787.00

No.

1
2
3

4
c
ll

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
18
17
18
19
20
21
22
23
24
25
28
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
36
39
40

CEDULA

38812895
27123897
38585311
38481 004
29832QQ8
94397512
31568350
31565390
94519332
66968403
25028192
3848381 Q
18482098
31924429
31309976
38558991
31997495
869Q5943
8718QQ18
3881 040Q
31241507
66739885
94404828
29203537
94295743
6488938

16888776
18490272
31588183
31861742
42120784

87015450
87038433
6272818

94330650
3586970

86994190
18938977
16505255
88748894

NONE RE

CLAUDIA PATRICIA
MARIA EVANGELIST
LUZ STELLA
DERLYJANETH
MARIA ALEYDA
ALVARO
MARLODY
CLAUDIA PATRICIA

FRANCISCO EMIUC
CLAUDIA UUANA
FRANCY HELENA
ROSA NELLY
JERSQN ENRRlQUq
MARIA UUANA
NORA PATRICIA
CLAUDIA PATRICIA
ROSALBINA
MARINOLY
ABSALON
ROSA MARIA
ANA MARIA
MARTHA CEC1UA
JORGE ENRIQUE
MARIA EUGENIA
MIGUEL
ERLEY
FELIPE
HOLMES JAVIER
LUZ STELLA
FANNY
MARIA MiCDOLY
BLANCA NUVIA
MARIA MARLENY
ORLANDO DEJESU
ERNESTO SAUL
USARDO DEJESU
MARTHA LUCIA
ALEJANDRO
CARLOS ANDRES
ENIS MIRIAM

APELLIDOS

QUINONEZ CABEZAS
QUINONEZ CABEZAS
QUlftONEZ MICOLTA
QUINONEZ VIVEROS
RAMIREZ
RAMIREZ BOLANOZ
RAMIREZ CALDEROf
RAMIREZ HURTADO

RAMIREZ MONTANO
RAMIREZ OSORIO
RAMIREZ RODRIGUE
RAMIREZ TORREZ
RAMOS BELARDE
RAMOS MONTANO
RANGEL CABAL
REALPE
REALPE
REALPE CERON
REBOLLEDO
REBOLLEDO ESTUP1
REINA
REINA HURTADO
RENGIFO MURIEL
RENGIFO RODRIGU
RENGIFO TRUJLLO
RENTERIA
RENTER1A
RENTERIA SOUMAN
RENTERIA SOUMAN
RESTREPO
RESTREPO CASTILL
RESTREPOJARAMIL
RESTREPO OSORIO
RESTREPO OSORIO
RESTREPO PAREDE
RESTREPO RESTRE
REYES SAUNAS
RiASCOS
RIASCOS
RIASCOS

•ONTO
SUBSIDIO

MUNICIPAL

PARA
SOLUCION DE

ViVIEHOA

HUEVA

5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.737
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

RECUPERACI
ON LOTE

URBANEAOO
FEV.

1 .438.584
1.438.584
1.438.584
1.436.584
1.438.584
1.438.584
1.436.584
1.438.584
1.438.584
1.436.584
1.436.584
1.438.584
1.438.584
1.205.834

975.084
975.084

1.436.584
1.438.584
1.436.584
1.438.584
1.205.834
1.436.584
1.438.584
1.438.584
1 .436.584
1.436.584

0
1 .436.584
1.205.834
1.438.584
1.438.584

975.084

1.205.834
1.205.834
1.436.584
1.436.584
1.436.584
1.209.834
1.436.584
1.438.584

GASTOS DE
ESCRITURAC

ION

400.000
40Q.QQQ
400.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
400.000
400.000
400.000
400.000
4QQ.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
400.000
4QQ.QQQ
40Q.QQQ
4QQ.QQQ
400.000
400.000
4QQ.QQO
400.000

0
400.000
4QQ.QQQ

400.000
400.000
400.000

400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
400.000
4QO.QQQ
400.000

COMBTRUCCKW DE

LAUNCMOBAOCA,

NTERWENTORUY

CO8TO8

F MANGE ROS^VALOR

EB A TRAMSFEiaR AL

ENCAROO

FouciARio-
COMFAMDQ

3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.528.953
3.759.703
3.759.703
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203

3.528.953
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298 .203
3J298J203
5.134.787
3.298.203
3.528.953
3.298.203
3.298.203
3.759.703
3.528.953
3.528.953
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.5^8.953
3.288.203
3.298.203



41

42
43
44

45
48

47

48
49
50
51
52
53
54

55

58
57
58
59
80
81

82
83
64
85

88
87
88
89
70
71

72
73
74
75
76
77

78
79

80

81
82
83
84

85
88

8n

88
89

90
9
92
93
94

31385459

59165253
38462182

38468623

31187745

18985Q59

29802449

31482750
18725459

88844837

31862Q93

113Q647222

31857Q13

113Q853113

31568272

1118287Q78
2911QQ18

12913397

28331195
166604Q9

34315278

71253889

16719316

94533164

31Q84288

67Q15Q97

870 15098

29053818

12901357

8883291 1

29912375

66901684

31Q881Q5

113Q625443

38813139
66Q67SQ4

16678102

29555248

1Q559243

36060018

31992124

31209175

29283360

25717287

34598468

38871548

38681722

29664600

66998809

3188Q54Q

31231791
1130545431

68900345

31934447

MARIA MATILDE

ESPERANZA
CLAUDIA CR1ST1NA

GLORIA

ARCELJA

EZEQUIEL

ROMEUA

ANA ASCENETH

MANUEL ORLANDO

NELLY AMPARO

MARIA DEL CONSUi
JESSICA DIRGE

MARIA UGIA

OSLEIDA

DIOMEUNA

LEIDY PATRICIA

NEYIS

FLORENTINO

MARIA YUMA
GUILLERMO

EMILCE

ALBERTO EDUARD*

SANTIAGO

JOHN JAIRO

MARIA ENELDA

LUZ DARY

YOLANDA

DIOSEUNA

JAIME

MARIA DEL CARME!

LUZ AMANDA

MARIA DEL CARME

LJLJANA

YENN1FER
MILENA
ANA IDALBA

JOSE IGNACIO

ANAJUUA

JULIO CESAR

HECTOR ELVIN

DIUA MARIA

LUZ ANGELA

LUZ MARINA

ANA RUTH

LJUANA

YANET

HERUNDA

YAZMIN

DAUA MARIA

MARIA LYDA RUTH

ROSA MARINA
CLAUDIA PATRICIA
MARIA ESNA
AURA RUBIELA

RIASCOS

RIASCOS CARABAU
RIASCOS CASTILLO

RIASCOS GARCIA

RIASCOS RIASCOS

RIASCOS TOVAR

RIOS GAUANO

RIOS GUERRERO

RIOS GUERRERO

RIOS GUERRERO
RIOS HERRERA

RIOS JURADO

RIOS PAZ

RIVASASPRILLA

RIVAS GUEVARA

RiVAS MOSQUERA
RIVAS MURILLO

RIVAS PRECIADO
RIVAS URRUTIA
RIVERA CRUZ

RIVERA MONTERO

RIVERA. RIASCOS

RIVERA RIVERA

RIVERA VILLANUEVA

RODALLEGA

RODALLEGA SINISTE

RODALLEGA SINISTE

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ HERRE

RODRIGUEZ HINEST

RODRIGUEZ MALAG

RODRIGUEZ TABORS
RODRIGUEZ YANDI
ROJAS RODRIGUEZ

ROMERO CALLEJAS

RON DON
ROSEROVILLEGAS

RUBIANOVEGA

RUIZ

RUIZ

RUIZ
SAA HINESTROZA

SAAVEDRA MALDON

SAAVEDRA MALDON

SALAZAR HURTADO

SALAZAR MORENO

SALAZAR MOSQUER

SALAZAR RINCON

SAUNAS HERNANDE
SAUNAS MENZA
SALQUERO ORTIZ

SAMBONI HOYOS

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787

1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.205.834

1.438.584

1.205.834

1.438.584

1.438.584

1.438.584
1.438.584

975.084

1.438.584
1 .205.834

1 .436.584

1. 205.834
1.438.584

975.084

1. 205.834
1.436.584

1.438.584

1.438.584

1.205.834

975.084

1.436.584

1.438.584

1.205.834

1.205.834

1.436.584

1.438.584

1.438.584

L 1.205.834

1.205.834

1.438.584

1.438.584
1.438.584

1.436.584

1.438.584

1.438.584

975.084

1.438.584

1.436.584

1 .205.834

1.438.584

1.436.584

1.436.584

1.438.584

1.205.834

1.438.584

1.436.584

1 .438.584
1.438.584
1.436.584

1.438.584

400.000

4QQ.QQO

400.000

400.000

400.000

400.000

4QQ.QQQ

400.000
400.000

4QQ.QQO

40Q.QQQ
400.000

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQO
4QQ.QQO

4QQ.QQQ

4QQ.QOO
4QQ.OQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QOQ

4QO.QQQ

4QQ.OQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4GQ.GGG]

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
4QQ.QOQ

400.000

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QO.QQQ
4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QO.QQQ

40Q.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000
400.QQQ

400.000

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203
3.759.703

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.528.953
3.298.203

3.759.703
3.528.953
3.298.203

3.298203

3.298.203

3.528.953

3.759.703

3.298.2Q3

3.298.203

3.528.953
3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.528.053

3.528.953

3.298.203

3.298.203
3.2Q8.2Q3

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.759.703

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.2Q3

3.298 .203

3.298.203

3.528.853

3.298 .203

3.298.203

3.298.203
3.298.203
3.298 .203

3.298.203



95

96
97

98
99

1QQ

101
102
103

104

105
106
107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117

118
119

120

121
122

123
124
125
128
127

128
129
130

131

132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

88967190

46842377

66921997

25544191

66701218

18756681

38667968
27258164

291 081 75

30735174

94451876
66957973

343742Q2

85715785

31581953

2727Q5QQ

27270558

94493550

29060282

66952180

88981302

31862410

31900727

59666704

29202148

6315395

31983889

59165931

1293Q151

18810689
29114181

31581882
94494867

86881070

38681208

66865703

66918233

25435881

68997480

16358359

5Q6722QQ

38877570

31642560

25434683

30354441

66974868

14448549

31488898

29117903

29115044

76Q452Q1
4381B4Q5

31209548
4076484

EMERITA

LUZ DARY

MARIA INOCENCIA

RAQUEL

ANA BEATRIZ

EMETER1Q

JUUELH JAiDIVY

MARGARITA
MARISOL

CARMEN ALEYDA

JHON JAIRO
NQCENSIA

PATRICIA

MARIA DEL CARMEi
LJUANA

HERMINDA

EDUVINA

JOSE HENRY

MARIA LADY

CLAUDIA MILENA

LUZ ANDREA

DEISYDELCARMEP

UUANA MARIA

MARIA DEMESIA

FABIOLA

JAIME

LUZ M1LA

SANDRA MARIA

JOSE ANGEL

TEOFILO
ADRIANA

ALEXANDRA

JHON EDVJ&R

ANDELFA

ZULLYJANETH

MARIA EDILBERTA

MELBA ROSA

ANA ELSA

ANA MILENA

DIONISIO

NELLY EMERY
MARIAS SIRHELY

MARTA ISABEL

VICTORIANA

RUBIELA

MARIA ADEUNA

LUIS ALFONSO
LUZ STELLA

MARIA ANDREA

LORENA

MAURICIO
MARIA MARLEWE

ANA LAURA

MARIA NOHEUA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ CHAMORF

SANCHEZ GONZALE

SANCHEZ HURTADO

SANCHEZ IBARBO
SANCHEZ MOSQUEF

SANCHEZ RIVERA

SANCHEZ ROMERO

SANCHEZ SANTANA

SANDOVAL

SANDOVAL CALDER<

SANDOVAL MOSQUE

SANTANA ANCHICO

SANTANA DE CUERC

SARRIA

SARRIA GARCIA
SCARPETTA MEZA

SCARPETTA MEZA

SEGURA PALACIOS

SEGURA PALACIOS

SEGURA SILVA

SERNA GRANADA

SERNA TORRES

SEVILLANO

SILVA ANCHICO

SILVA GONZALES

SILVA RIASCO

SILVA RODRIGUEZ
SINISTERRA

SINISTERRA CUERO

SINISTERRA ORTIZ

SINISTERRA VALENC
SINISTERRA VELASC

SINISTERRA VIVERO

SOUS

SOUS

SOUS

SOUS OBANDO

SOUS VELASQUEZ

SOUS VELASQUEZ

SOUZ DE MORENO

SOTO HERNANDEZ
SUARES RIASCOS

SUARE2

TABORDA

TABORDA

TABORDA PIEDRAH
TALAGA CARDONA
TAMAYO BONILLA

TEJADA PALACIOS

TELLO OSORIO

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

1.438.584

1.436.584

1.438.584

1.436.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584
1 .438.584

1.205.834

1 .438.584

1.436.584

1.205.834

1.436.584

975.084

1.436.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584
1.436.584

1.205.834

1 .438.584

1.205.834

0
0

1.438.584

1.438.584
1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.2Q5.834

1.438.584

1.438.584

1.438.584
1.436.584

1.205.834

1.205.834
975.084

1.436.584

1.436.584
1.438.584

1.438.584

1.205.834

1.205.834

975.084

1 .436.584

1.438.584

1.438.584

975.084
1.2Q5.834
1.205.834

1. 439.584
1.438.584

4QQ.QQQ

4QO.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

400.000

4QO.QQQ

400.000

400.000
4QO.QQQ

400.000

4QO.QQQ

400.000

400.000

4QQ.QQQ

400.000

400.000

400.000
4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

0

0
4QQ.OQQ

4QQ.QQQ

400.000

400.000

400.000

4QQ.QQQ
400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QOQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000
400.000

4QO.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

400.000
400.000

3.298.203

3.298.2Q3

3.298 .203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.288.203

3.298.203
3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.759.703

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203
3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.528.953

5.134.787

5.134.787

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.298.203
3.298.203

3.528.953

3.528.953

3.759.703

3.288.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.528.953

3.759.703

3.298.2Q3

3.298.203

3,298.203

3.759.703
3.528.953
3.528.953

3.298203
3.2S8.2Q3



14Q

150
151
152

153

154
155
156
157

158
159
160

181
182
183
164
165
188
187
168

169
17Q

171

172
173
174
175
176
177

178
179

180
181

182
183
184

185
188
187
183

189

190
191
192
193
194

195
198

197
198
199
200
201
202

12918943

1130828790
86998Q77

11Q7Q38144

294QQ781

94431 Q88

29114313

66972931
28333221

29123448

86818600
59176088

86921282

38811711

3681QQ19

38682689
29122852

3888Q869

31710696

66736335

6163238

27408566

185Q9697

34597895

68987532

88992 130

6702 1558

34547791

24606598

38271481

31996355

3856927Q

29135378

945Q2789

18377545
6496358

38884505

25587743

2987Q983

88968383

8Q374342

87041723

31588863

31581979

2913537Q

94509408

16791408

35806 16Q

4703938

88994042

88822181
38438565

3559QQ17

2915729

ORGEAUGUSTO

DIANA PATRICIA

CUSTODIA
VUU PAOLA

AGUEDA

OHN FABIO

MARTHA ISABEL

MARIA DEL CARMEI
NHORA

ROSALIA ESTHER

EDITH

NANCY RUBIELA

BELLA DORIS

HARICELA
CECILIA

DARUN YANETH
LUZ MARY

LUZBIDT

YULANNY
DAICY

JHON

ANGELA

EUECER

MARBEASTRID

ROSA AMANDA

/OARCI

EMIUANA

MARIA DEL CARME!

GLORIA INES

TEODOUNDA

EDITH

ULJANA

ELVIRA

JUAN CARLOS

JHON JAIRO
FABIO

LEO JOHANA

MARIA UMBEUNA

NOHEMY

GRISLEY

LUZ ESTELLA

LEIDYVIV1ANA

LUCY

MARIA YICEL

LUCRECIA.

FA8ER

WASHINGTON

JOSEFINA

ANTONIO

ALICIA
AMIRA INES
FLORA INES

DIGNA
ALBA MARINA

TENORIO ANGULO

TENORIO MURILLO
TOBAR

TOBON GRISALES

TOLEDO ESF1NAL

TORO CLAROS

TORO LEMUS

TORRES

TORRES

TORRES ARROYO

TORRES AVILA

TORRES CRIOLLO

TORRES GARCIA

TORRES HURTADO

TORRES IBARBO

TORRES LASSO
TORRES LONDONO

TORRES LONDONO

TORRES LONDONO
TORRES MANYOMA

TORRES MANYOMA

TORRES MONTA.NO

TORRES MURILLO

TORRES ROMERO
TORRES SUAREZ

TORRES TANGARIFE

TORRES TORRES

TOVAR CAMPO

TRIVINO NANEZ

TRUJILLO DE CHICAI
TRUJLLO PESCADOI

URAZAN

URBANO MONTERO

USURIAGA ROMERO

VALDERRAMA MUNC
VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA ANGULO

VALENCIA BEDOYA

VALENCIA BURBANC

VALENCIA CAICEDO

VALENCIA CAMILO

VALENCIA CANO

VALENCIA CiFUENTE

VALENCIA CUER.O

VALENCIA DELGADC

VALENCIA LERNA

VALENCIA LOPEZ

VALENCIA MIRANDA
VALENCIA MONTAN

VALENCIA MORENO
VALENCIA MURILLO

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.737
5.134.787

1.438.584

1 .205.834
1.436.584

1 .436.584

1 .438.584

1.436.584

1 .438.584

1.436.584
1.436.584

1.205.834
1.438.584

1.438.584

1.438.584

1 .438.584

1 .436.584

1.205.834
1.438.584

1 .205.834

1 .205.834

1.436.584

1.205.834

1. 205.834

1.438.584

1.205.834

1.438.584

1.438.584

Q
975.084

1.438.584

1.438.584

1.438.584

1.436.584

1 .438.584

1 .438.584

1.436.584
1 .436.584

1 .438.584

1.438.584

1.438.584

1 .438.584

1.438.584

1.436.584

1.438.584

1.436.584

1 .205.834

1.438.584

1.438.584

1.205.834

1.438.584

1.438.584
975.084

1.438.584

1 .438.584
1.438.584

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

400.000

4QQ.OQQ

40Q.OQQ

4QO.QQQ
4QQ.QQQ

400.000

4QQ.OQQ

400.000

400 .000
400 .000
4QQ.QQQ

4QQ.QOQ
400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QOQ

400.000

400 .000
4QQ.QQQ

400.QQQ

4QQ.OQQ

0
400.000

4QQ.QQQ

4QQ.OQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
4QQ.OQQ

4QO.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

400.000

4QQ.QQQ

40Q.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.OQQ

40Q.QQQ

4QQ.QOQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

4QQ.QQQ
4QQ.QQO

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.293.203

3.298.203
3.298.203
3.298.203

3.528.953
3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.528.953
3.298.203

3.528.953

3.528.953
3.298.203

3.528.953

3.528.953

3.298.2Q3

3.528.953
3.298.203

3.298.203

5.134.787

3.759.703

3.298 .203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298 .203
3.298.203

3.298203

3.298 203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298 .203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.759.703
3.298.203

3.288.2Q3
3.298.2Q3



203
204

2Q5
2Q6

207
208
209
210
211

212
213
214

215
216
217
218
219
220

221
222

223
224

225
228
227

228

229
230
231

232
233
234
235
238
237
238
239
240
241

242
243

244
245
246

247

248
249
250
251

252
253
254
255
258

29158083

27124118

25389758

98085022

31527224

35806373

94432475

59680027
31 381 008

29227482

31583672
93449017

31713300

6102830

317133Q1

94425929
31280938

889Q5598

29368 100

16772191

18723944

31958998

292882Q8

31588Q75

3894QQ78

319Q8728

94414691

29417087

27367837

11890288

38568339

31376176

25447348

86850074

24389712
2911467Q

67008541

31138883

18758888

38883289

88942954

8Q9Q751

6886Q5Q4

1111750222

86732283

31488725

29974599

3144627Q

31928231

88855591

27134228
18343016
94443387
88959235

MARIA LUISA

LILIAN LIB! ANA

MARIELA

LUCIO

ESPERANZA
MARIA CRUZ

JOSE

SIRLEY LORELJ
MARIA RUBY

MARIELA

KELLY ANDREA

JOSE EDUARDO

CAROLINA

GUSTAVO ADOLFO
YENIFER

JESUS JAMES

MARIA DOLORES

NILSY VICTORIA

MARTA ENOE

LUIS EVELJO

HECTOR OVIDiO

CARMEN EUSA.

MARIA EDELMIRA

MARiLU

ALICIA

NIEVES

QUN FERNANDO

ESTHER JULIA

MARIA ADELA

JOSE PAULINO

ALICIA

SOCORRO

MARIA

DORALBA

MARIA EDILMA
ANA ADEUNA

DELFIDA BERGEUA

ROSA ANGELICA

DANIEL
DIANA MARCELA

DIGNA LJU

CANDELARJO

MARIA EUGENIA

MARIA MARLOBiS

ERUNDA

ADRIANA PATRICIA

SANDRA XIMENA

ISABEL

CELMIRA

ANAJUUA

MARTHA MELBA
LUBIN
SAMIR
SEV'ERIANA.

VALENCIA MURILLO

VALENCIA QUINONE

VALENCIA VIDAL

VALENCIA V1LLARRE

VALENICA GAUNDO

VALOIS GRANADO
VALOY RAMOS

VALVERDE CASTILLC
VALVERDE MURILLO

VALVERDE RAMOS

MNEGAS ARDILA

VANEGAS CARDENA

VARGAS CALERO

VARGAS CALERO
VARGAS CALERO

VARGAS CUELLAR
VARGAS GUERRERC

VASQUEZ CAICEDO

VASQUEZ DE GRAJA

VEGA OSORIO

VELASQUEZ

VELASQUEZ LOPEZ

VELEZ TORRES

VENTEANGULO

VENTE CARABAU

VENTE DE PINILLOS

VERGARA

VERNAZA SUAREZ

VIAFARA CALZADA

VICTORIA LOZANO

VICTORIA MURILLO

VICTORIA TORRES

VIDAL

VIDAL GONZALEZ

VILLADA GIRALDO

VILLAMIL LOPEZ

VILLOTA PALACIOS

VINASCO DE ROSER

VIVAS GAMEZ

VIVAS MURILLO

VIVAS VILLOTA

VIVEROS

VIVEROS

VIVEROS ARBOLEDjS

VIVEROS GARCES

VIVEROS GONZALE?

VIVEROS GONZALE2

ViVEROS LOPEZ

YONDA COLLAZOS

ZAMBRANO CHAVEZ

ZAMBRANO QUIRON
ZAMQRA
ZAMORA MOSQUES
ZA.MORA. MOSQUER

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

1.438.584

975. Q84

1.205.834

1.436.584

1.436.584
1.438.584

1 .438.584
975.084

1.438.584

1.436.584

1.436.584

52.084

1.205.834
975.084
975.084

1.438.584
1.438.584

1.438.584

1.436.584
1.436.584

1.438.584

1 .438.584

1 .436.584

1.438.584

1.438.584

1.438.584

975.084

1.438.584

1.436.584

1.205.834
1.2Q5.834

1.436.584

1.205.834

1.438.584

1.438.584

975.084

1 .205.834

1 .438,584

1. 205 .834
1.436.584

1. 205.834

1. 205.834

1.205.834

1.436.584

1.436.584

1.205.834

1.438.584

1 .436.584

1. 205 .834

1.436.584
1 .438.584
1 .2Q5.S34

1.436.584
1 .438,584

40Q.QQO

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.OQO

4QQ.QQQ

4QO.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000
4QQ.QQQ

400.000

4QG.QQQ
400.000

4QQ.QQQ

40Q.QQO

4QO.QQQ

4QQ.QQQ

40Q.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QO.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

40Q.QQQ

40Q.QQQ

4QQ.QQQ

400.000

40Q.QOQ

4QQ.QQQ

4QQ.QQQ

4QQ.GOQ

400.000

4QQ.QQQ

40Q.QQQ

40Q.OQQ
4QQ.QGO
4QQ.QOQ
400.000

3.298.203

3.759.703

3.528.953

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.759.703
3.298.203

3.298.203

3.298.203

4.682.703

3.528.953

3.759.703
3.759.703

3.298203
3.298.203
3.298.203

3.298.203
3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.298.203

3.759.703

3.298.203

3.298.2Q3

3.528.953

3.528.953
3.298.203

3.528.953

3.298 .203

3.298.2Q3
3.759.703

3.528.953

3.298 .203

3.528.953

3.298 .203

3.528.953

3.528.953

3.528.953

3.298.203

3.298.2Q3

3.528.953

3.298.2Q3

3. 298.203

3.528.953

3.298.203

3.298.203
3.528.Q53
3.298.203
3.298.203



257
258
259
260
281
282

263
264

285
268

18549879
14433143
3867Q4G7

4827273
34637520
86928989

4866284Q
1130625364

3148679Q
113Q833416

LUIS EDUARDO
ALBERTO
AYDA NYDIA
EDGAR MARINO
LUZ AURORA

YAMILETH
DIANA PATRICIA
LEIDY SURENY

LUZ SANDRA
ANAYIBI

ZAPATA AGUDELO
ZAPATA VALENCIA
ZEMANATE ELECUE
ZEMANATE INCHIMA
ZEMANATE INCHIMA

ZULETA HOYOS
ZUNIGA LOPEZ
ZUNIGA LOPEZ
ZUNIGA ORDONEZ
ZUWIGA SAM8ONI

MONTO TOTAL DE SUBSIDIOS MUNICIPALES ASIGNADOS

5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787
5.134.787

5.134.787
5.134.787

1.365.353.342

1.438.584
1.438.584
1 .438.584
1.438.584

1.438.584
1.438.584

1.2Q5.834
1.436.584

1.436.584
1. 205 .834

353.771.508

400.000
4QQ.QOQ
4QQ.QQO
4QO.QQO

400.000
40Q.QQQ
400 .000
4QQ.QQQ

4QQ.QQQ
400.000

104.800.000

3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203
3.298.203

3.298.203
3.528.953

3.298.203
3.298.203
3.528.953

907.281.834
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